LE JARDIN DE PINCHAT
“PASCAL BERFINI-

Entrées

LA SALADE MELEE

Roquette et legumes croquants

AUBERGINES ROTIES

Féta, mures et tomates confites,
vinaigrettes aux fruits rouges (GRTA)

COOKIE BASILIC SABLE

12.00

22.00

19.00

Burrata di 'buffala’, Tartare de tomates multicolores

(GRTA)

GAUFRE SALE ARTISANALE

Gravlax de dorade, fraises, asperges
vertes, chutney d'agrumes

TARTARE DE GAMBAS

Avocat, grenade, sésame noir et citron
vert

OEUF POCHE (GRTA)

poélée de girolles, sabayon parmesan,
lard Carougeois

CEVICHE DE THON
Mangue, wasabi doux croustillant

"POLLO TARTUFO"

Carpaccio de volaille, mayonnaise
truffée artichauts et lamelle de truffe

23.00

24.00

22.00

24.00

24.00

Plats

LES RAVIOLES
Les ravioles aux morilles, huile

d'olive aromatisé a la truffe blanche

FILET DE RASCASSE ROTI
Sabayon fine champagne safranée,
Carottes en 3 textures

'PALERON DE BOEUF BRAISE'
Gamaret, échalotte confite, os a moelle,
mouseline de pomme de terre
RISOTTO CREMEUX A LA TRUFFE

Servi dans sa meule de 'Pecorino’

CEVCHE DE THON

Mangue, wasabi doux croustillant,
boulghour facon taboulé

MAGRET DE CANARD ROTI

Péches et miel, gnocchi de patates
douces

FILET DE MAIGRE SNAKE

39,00

46,00

46,00

48,00

48,00

48,00

46,00

Vierge amande, citron, Timut, Linguine aux

artichauts

FILET DE PORC GRTA
Cuit en basse température, petit jus au

foie gras, Rosti

TARTARE DE GAMBAS
Avocat, grenade, sésame noir et citron

vert, servi avec riz vinaigre

Nos prix inclusla TVA: 7.7%
Origine des viandes: CH/FR

Origine des produits de la péche: LK/NO/CH
Vous pouvez questionner notre équipe pour les produits allergénes

47,00

48,00



LE JARDIN DE PINCHAT
“PASCAL BERFINI-

Carte des Desserts
-LA TARTE CITRON MERINGUEE MAISON-

- GAUFFRE ARTISANALE -
Truffes chocolat, mascarpone praliné, coulis de fruit rouge,
glace a la noisette

- CHURROS FACON PROFITEROLE-
Glace vanille, caramel aux cacahuetes

- PAIN PERDU -
Aux cerises et glace vanille

- CRUMBLE -
Poire cannelle, glace amande

- CREME BRULEE -
Lait de coco et mangue

- MOELLEUX AU CHOCOLAT MAISON -
Avec glace vanille

- CAFE GOURMAND -
4 pieces de nos desserts et café

- COUPE COLONEL -
Sorbets citron et vodka

- COUPE "AMARETTO" -
Glace au lait d'amande, amaretto

- COUPE AFFOGATO -
Glace vanille et café chaud

Nos prix inclus la TVA: 7.7%
Origine des viandes: CH/FR
Origine des produits de la péche: LK/NO/CH

14,00 CHF

14,00 CHF

14,00 CHF

14,00 CHF

14,00 CHF

12,00 CHF

14,00 CHF

15,00 CHF

14,00 CHF

14,00 CHF

10,00 CHF

Vous pouvez questionner notre équipe pour les produits allergénes



LE JARDIN DE PINCHAT
“PASCAL BERFINI-

Carte Brasserie
(Hors Réductions)

- GRANDE SALADE CESAR -
Romaine, Filet de poulet roti, oeufs durs, copeaux de parmesan,
tomates, croutons a l'ail, sauce Céeésar

- TARTARE DE BOEUF AU COUTEAU -

Cornichons, oignons, capres, ciboulette,
assaisonnements (a votre convenance), frites maison

- BURGER TRADITIONNEL BLACK ANGUS -

Bun's bio, cheddar, oignon confits, sauce barbecue
maison, frites maison

- MACARONI'POLO PESTO' -
Filet de poulet roti, créeme au pesto

- POKE BOWL -
Avocat, Saumon, mangue, riz vinaigre

19,60 CHF

29,50 CHF

29,50 CHF

19,00 CHF

21,50 CHF




